
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2012 (PMRC) 
 
Objeto: possível aquisição de até 70.000 litros de gasolina 
comum e de até 40.000 litros de álcool combustível, para 
abastecimento dos veículos que compõem a frota Municipal, de 
maneira fracionada, nos tanques dos veículos, máquinas e 
equipamentos, toda vez que se fizer necessário, no horário 
normal de funcionamento do Revendedor Varejista (Postos de 
Revenda).  
Contratada: AUTO POSTO CHAMMAS LTDA 
CNPJ/MF: 09.328.660/0001-70 
Valor: R$ 281.900,00 (Duzentos e oitenta e um mil e 
novecentos reais) 
Pagamento: em até 20 (vinte) dias consecutivos, contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 18 de Julho de 2012 a 17 de Julho de 2013 
Assinatura: 18 de Julho de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2012 – (PMRC)


